
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

KECAMATAN KENOHAN



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Kecamatan

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

040818

0408

Kecamatan Kenohan

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 3.000.000,00

1 Pendapatan Asli Daerah 3.000.000,004

1 2 Hasil Retribusi Daerah 3.000.000,004

5 BELANJA  DAERAH 8.018.758.014,02

1 Belanja Tidak Langsung 3.859.480.066,305

1 1 Belanja Pegawai 3.859.480.066,305

2 Belanja Langsung 4.159.277.947,725

2 1 Belanja Pegawai 208.693.000,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 3.563.472.547,725

2 3 Belanja Modal 387.112.400,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

750.000,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

964.870.005,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 831.855.589,54

750.000,00

964.870.005,00

831.855.589,54

750.000,00

964.870.005,00

1.247.783.384,32

750.000,00

964.870.051,30

1.247.783.384,32

3.000.000,00

3.859.480.066,30

4.159.277.947,72

(8.015.758.014,02)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


